

KBJ IT ApS
Gefionsvej 68, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 61 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Kenneth Bjerregaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBJ IT ApS
Gefionsvej 68
3000 Helsingør

Telefon: 32844561
E-mail: kbj1963@gmail.com

CVR-nr.: 30 61 10 04
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
10. regnskabsår

Direktion

Kenneth Bjerregaard Jensen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Ved Vesterport 6, 5.
1612 København V

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Stengade 45, 3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.438 kr. mod 853.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.366 kr. mod -2.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	727.438	853.413
1 Personaleomkostninger	-648.961	-770.156
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-42.000	-42.000
Driftsresultat	36.477	41.257
Andre finansielle indtægter	5.200	19
Øvrige finansielle omkostninger	7.887	-3.713
Resultat før skat	49.564	37.563
Skat af årets resultat	-11.198	-39.846
Årets resultat	38.366	-2.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-65.034	-103.483
Disponeret i alt	38.366	-2.283

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	42.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	42.000
Deposita	12.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	12.000	48.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.963	30.813
Tilgodehavender i alt	55.963	30.813
Andre værdipapirer og kapitalandele	201.366	189.341
Værdipapirer i alt	201.366	189.341
Likvide beholdninger	369.174	431.469
Omsætningsaktiver i alt	626.503	651.623
Aktiver i alt	638.503	699.623

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	251.507	316.541
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>479.907</u>	<u>542.741</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.240
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.474
Selskabsskat	5.294	2.140
Anden gæld	140.302	133.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.596	147.642
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.596</u>	<u>147.642</u>
Passiver i alt	<u>638.503</u>	<u>699.623</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	524.704	619.016
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	12.872	12.927
Personaleomkostninger i øvrigt	51.385	78.213
	<u>648.961</u>	<u>770.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	316.541	420.024
Årets overførte overskud eller underskud	-65.034	-103.483
	<u>251.507</u>	<u>316.541</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Bjerregaard Jensen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: KBJ IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497081198922

IP: 80.198.73.145

2017-03-23 14:02:48Z

NEM ID 

Søren Deleuran (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.44.190

2017-03-23 14:55:05Z

NEM ID 

Kenneth Bjerregaard Jensen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: KBJ IT ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-497081198922

IP: 80.198.73.145

2017-03-24 15:07:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 68YCH-U18TX-JW2VD-D1C6H-BCYOU-MP7BV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>